

رایزنی مجلس بادولت برای افزایش حداقل ۴۰ درصدی حقوق کارگران

رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی گفت: حقوق کارگران طی سال‌های اخیر متناسب با نرخ تورم افزایش نیافته و این مسئله همواره شکاف‌های جدی از حیث درآمد و مخارج برای این قشر ایجاد کرده است.علی‌بابایی کارنامی در گفت‌وگو با تسنیم همچنین از پیشنهاد جدید کمیسیون اجتماعی مجلس برای میزان افزایش حقوق کارگران در سال آینده خبر داد و گفت: تعداد زیادی از نمایندگان مجلس در کمیسیون اجتماعی قوه مقننه خواهان افزایش بیش از ۴۰ درصدی حقوق و دستمزد کارگران در سال آینده هستند، بر همین اساس نیز با ارائه این پیشنهاد به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مشغول رایزنی با این وزارتخانه برای تحقق این امر هستیم.رئیس فراکسیون کارگری مجلس ادامه داد: به طور قطع پیشنهاد افزایش حقوق کارگران در سال آینده، بیش از افزایش حقوق کارمندان خواهد بود و درخواست و پیشنهاد ما برای افزایش حقوق کارگران در سال آینده نیز، ۴۰ درصد یا بیشتر است.بابایی کارنامی تصریح کرد: ما در کمیسیون اجتماعی



و فراکسیون کارگری مجلس، برای حقوق کارگران کمتر از افزایش ۴۰ درصدی را قبول نمی‌کنیم.وی تأکید بر اینکه کارگران همواره در ادوار مختلف دچار خسارت‌هایی از قبیل افزایش نرخ تورم و نیز افزایش قیمت کالاهای اساسی و مایحتاج‌شان شدند که این خسارت‌ها باید جبران شود، گفت: شورای عالی حقوق و دستمزد نیز در افزایش حقوق کارگران در سنوات گذشته، عدالت را رعایت نکرده و همواره کفه ترازو به نفع کارفرما سنگین تر بوده است.

گزارش آفتاب یزد از زیر و بم بازاریابی شبکه‌ای

تکدی‌گری مدرن برخی از جوانان



بازاریابی شبکه‌ای در ایران به معنای واقعی وجود ندارد و بیشتر جنبه همان بازاریابی هرمی را دارد. بازاریابی شبکه‌ای اگرچه نوعی از رویکرد بازاریابی در سطح جهانی است اما شیوه مدیریت و اجرای آن در ایران به گونه‌ای بوده که به تمام جزئیاتش پرداخته نمی‌شود. این شبکه‌ها به ایجاد هیجانات و دادن وعده‌های دروغین مشغول هستند و تلاش می‌کنند افراد را جذب کنند اما متأسفانه بعد از مدتی این افراد دچار ناامیدی و یاس می‌شوند

بین سال‌های ۲۰۱۵ تا سال ۲۰۱۹ توسط گوگل ترند جمع‌آوری شده است. این آمارها نشان‌دهنده این است که بازاریابی شبکه‌ای در سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۷ در اوج خود بود و رفته رفته در حال افول است.

و اما بشنویم از تجربه افرادی که روزی خود را نتورکر می‌نامیدند:

درآمد شرکت بسیار بیشتر از ما بود

نتورکری با سابقه چند ماهه گفت: «من طی مدتی که فعالیت می‌کردم، آموزش‌ها و باورهایی که برای موفقیت در کسب و کار باید داشته باشم را یاد گرفتم. اما زمانی که می‌خواستم به پول برسم چیز زیادی دستم را نمی‌گرفت. دلیلش داشتن محصولات با قیمت زیاد و پلن‌های درآمدی‌ای که داشتند بود. علاوه بر سوسدی که از گران فروشی محصولات دریافت می‌کردند پلن درآمدزایی خود را طوری ترسیم کرده بودند که سود خاصی نصیب بازاریاب نشود. من با چهار نفر لول ۱ و حدود ۳۰ نفر شبکه به فروش محصولات می‌پرداختم. بعد از فروش حدود ۴۳ میلیونسی در ۲ ماه فقط ۱.۳۰۰۰۰۰ تومان پورسات به من و به طور کل شبکه من پرداخت شد.»

کسی موفق است که زودتر وارد شود

نتورکری که از ادامه تحصیل برای فعالیت در نتورک انصراف داده بود گفت: «اگر بخواهم به طور خلاصه تجربه دو ساله فعالیت خود در این شرکت‌ها را توضیح دهم باید بگویم در ابتدا وعده درآمد زیاد از طریق فروش محصول توسط شبکه گسترده‌ای که شخص معرف برای من ترسیم کرد به من داده شد اما وقتی وارد کار شدم متوجه شدم که بحث فروش محصول در این سیستم کاملا یک مسئله فرعی است و آنچه مهم است تشکیل یک شبکه گسترده و رسیدن به درآمد از این طریق است یعنی در ابتدا برای رسیدن به درآمد باید به اصطلاح برده سیستم می‌شدم و با فروش محصولات به خودم و شرکت کمک می‌کردم. فروش هم با این ترند آموزش داده می‌شد که باید، چه برای محصولات کاربردی چه غیر کاربردی در مشتری‌های بالقوه خود حس نیاز به آن محصول را به وجود می‌آوردم تا ناچار شوند کالای مورد نیاز خود را از من بخرند و بعد از مدتی که آموزش‌ها را فرا می‌گرفتم باید ایجاد این حس نیاز را از محصول به خود کار متمرکز می‌کردم به این صورت که چون این کار درآمد خوبی دارد و همه به این محصولات نیازمند هستند پس روزی همگان وارد این سیستم می‌شوند و کسی موفق است که زودتر وارد شود و وقتی با این توضیحات نیاز به ورود به سیستم در افراد را به وجود بیاورم آن‌ها ناچار خواهند شد که وارد شوند.»

اصل فعالیت در این سیستم کار کردن روی ذهنیت افراد است

ایبن جوان در ادامه گفت: «نکته حائز اهمیت تنوع آموزش‌ها در این سیستم بود که در ابتدا بسیاری منطقی و شفاف و قانونی جلوه می‌کرد و بیشتر معطوف به تلاش و تقویت اراده و فروش محصول بود اما هرچه پیش‌تر می‌رفت آموزش‌های ما برجرفته از درسهامها و فیلم‌های آموزشی و گفته‌های کسانی بود که قبلا در سیستم هرمی و در شرکت‌هایی مثل گلدکوئست فعالیت کرده بودند و به پر درآمدترین‌ها تبدیل شده بودند. البته به افسرد بازه وارد اجازه دسترسی به این آموزش‌ها داده نمی‌شد و باید وفاداری شما و حسن نیت‌تان به بالاسری‌ها بود که اثبات می‌شد تا شما را از آموزش‌ها بهره‌مند کنند. اصل فعالیت در این سیستم کار کردن روی ذهنیت و بعد روانی افراد است، یک‌جور ششستسوی مغزی به این شکل که گاهی اوقات با تحقیر و توهین همراه است و تمام ضعف‌های شخصی و خانوادگی فرد به چالش کشیده می‌شود و سپس به او انگیزه رسیدن به خواسته‌هایش و برطرف کردن ضعف‌ها با فعالیت تمام وقت در این سیستم داده می‌شود.»

پول حرف اول را می‌زند

جوان دیگری در مورد تجربه و نظرش راجع به این فعالیت به ما گفت: «بازاریابی شبکه‌ای شکل تقریبا جدیدی از کسب و کار است که از تمام ابزارهای موجود مانند روانشناسی و روانکاوی و علوم اقتصادی و تجاری بهره می‌برد تا عرضه و تقاضا و فرهنگ مصرف را به حداکثر نراند، عوارض ساختمانی را نیز پرداخت نکردند، ضمن سَنگ‌ها از

واکسن ایرانی کرونا تا خرداد ۱۴۰۰ آماده‌است

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: خوشبختانه یکی از داوطلبان اصلی تولید واکسن کرونا در داخل، مراحل آزمایش روی حیوان را به اتمام رسانده است و به زودی وارد آزمایش انسانی می‌شود. به گزارش صدا و سیما، مینو محرز افزود: اگر مرحله مطالعه انسانی این واکسن به‌سرعت و موفقیت طی شود، در نهایت ما واکسن کروای ایرانی را در اردیبهشت یا نهایت خرداد ۱۴۰۰ خواهیم داشت.

بهبشت زهرا(س) در آستانه تبدیل شدن به موزه زهرا

محدودیت منابع بشر برای مصارف گوناگون همواره یکی از دغدغه‌های جدی انسان‌ها بوده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نگرانی فرد از اینکه با تمام شدن این منابع چگونه امورات خود را رفع کند، همواره سبب شده به فکر منابع جدید یا صرفه‌جویی غیرممکن‌ومصرف‌کردن‌گریزناپذیر است.استفاده از ظرفیت قبرستان‌ها برای دفن مردگان، یکی از منابعی است که کاهش استفاده از آن گریز ناپذیر است و اگرچه دیر یا زود دارد، اما سوخت و سوز ندارد؛از سوی دیگر به دلیل اینکه مردگان قدیمی کمتر ج‌سای خود را به مردگان جدید می‌دهند، لذا جایگزینی کمتری صورت می‌گیرد و همواره شاهد توسعه قبرستان‌ها هستیم.حالا اگر این قبرستان جدیدی در کلاتشهری یکسد که روز به روز به حجم افقی و عمودی آن افزوده می‌شود، قطعاً آمار روزانه پذیرش و دفن مردگان آن افزایش می‌یابد و قطعاً روزی می‌رسد که گسترش قبور مردگان آن به دیوارهای قبرستان می‌رسد و جایی برای دفن مردگان نیست.قبرستان بهشت زهرا(س) در شهر تهران مصداق چنین وضعیتی است. جمعیت روزافزون آن موجب سبب صعودی دفن مردگان شده است و متأسفانه مجموعه بهشت زهرا (س) برای آن که جایی برای دفن مردگان باشد، قطعات جدیدی را در سمت شرقی بهشت زهرا ایجاد کرده تا به اصطلاح مرده‌های روی زمین نماند،جمله "مرده بر روی زمین ماندن" در نگاه اول یک ضرب المثل به نظر می‌رسد، اما اگر مدیران شهری جایی برای کسانی که بعد از ۱۲۰ سال زندگی در دنیا قصد ترک آن را دارند، تعبیه نکنند، آن وقت جمله "مرده بر روی زمین ماندن" تبدیل به یک بحران می‌شود که گسترش بیماری‌ها، از تبعات آن خواهد بود.

زهرا صدراعظم نوری،رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه ظرفیت بهشت زهرا (س) تا چند سال آینده به اتمام می‌رسد و این مجموعه فقط تا چند سال دیگر ظرفیت سرویس دهی به شهروندان برای دفن امواتشان را دارد، گفت: طی چند سال اخیر با ایجاد یک زیرگذر و اتصال بهشت زهرا (س) به آن سوی جاده قدیم، بهشت زهرا توسعه پیدا کرده است.عضو شورای شهر تهران تصریح کرد: در حال حاضر وضعیت بهشت زهرا(س) مناسب است و طبق برنامه ریزی‌های انجام شده، تا چند سال آینده می‌تواند سرویس دهی کندوی افزود: محدودیت بهشت زهرا(س) را در دو موضوع دنبال می‌کنیم که یکی طرح توسعه جدید و دیگری هم ایجاد قبرستان‌های جدید در نقاطی دیگر از تهران است.صدر اعظم نوری با بیان اینکه چهار گزینه برای ایجاد قبرستان جدید در تهران مطرح شده است، گفت: چنانچه فضاهای پیشنهاد شده مناسب باشند، توسط شهرداری خریداری می‌شوند.قبرستان بهشت زهرا(س) ۵۰ سال پیش ایجاد شده است و همین چند ماه پیش بود که شهردار تهران گفت: همزمان با ۵۰ سالگی آن به اتفاق جمعی از چهره‌های فرهنگی همچون احمد مسجدجامعی وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی و محمود صادقی مدیرمسئول روزنامه اطلاعات، سید حسن خمینی تولید حرم امام خمینی (ره) و سعید خال مدیرعامل بهشت زهرا(س) اقدام به بردن آریک کردند و عکس یادگاری گرفتند.حالا لاریک سنن بهشت زهرا(س) و فریه شدن آن به چالشی تبدیل شده که مدیران شهری را به فکر ساخت قبرستان‌های جدید انداخته است.اما سوال دیگری که با توجه به رویکرد مدیریت شهری برای تبدیل بسیاری از اماکن به موزه مطرح می‌شود این است که با صدد ایجاد قبرستان‌های جدید است، دور از انتظار نیست که تهرانی‌ها تا چند سال دیگر با پر شدن ظرفیت بهشت زهرا(س) شاهد یک موزه قبرستان باشند.

از آنجایی که مجموعه قبرستان بهشت زهرا(س) هم دارای ظرفیتی محدود است و مدیریت شهری هم با بی بردن به این موضوع در صدد ایجاد قبرستان‌های جدید است، دور از انتظار نیست که تهرانی‌ها تا چند سال دیگر با پر شدن ظرفیت بهشت زهرا(س) شاهد یک موزه قبرستان باشند

کروناخبر جهان

تعداد مبتلایان: ۶۳ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۷۲۵ نفر

تعداد فوتی‌ها: یک میلیون و ۴۷۳ هزار و ۹۲۶ نفر

تعداد بهبود یافتگان: ۴۳ میلیون و ۹۸۴ هزار و ۷۲۳ نفر

ایران

تعداد مبتلایان: ۹۷۵ هزار و ۹۵۱ نفر

تعداد فوتی‌ها: ۴۸ هزار و ۶۲۸ نفر

تعداد مبتلایان دیروز: ۱۲ هزار و ۸۸۱ نفر

تعداد فوتی‌های دیروز: ۳۸۲ نفر

تعداد مبتلایان: ۱۳ میلیون و ۹۱۹ هزار و ۸۷۰ نفر

تعداد فوتی‌ها: ۲۷۴ هزار و ۳۳۲ نفر

ثبت اسناد

بیشترین ثبت ازدواج در کشور متعلق به خراسان جنوبی است

مدیرکل برنامه‌ریزی وتوسعه‌اجتماعی‌جولان‌وزارت ورزش وجولان گفت:در ۶ماه‌نخست‌سال۱۳۹۹، ۲۸۹ هزار و ۲۹۰قره‌ازدواج در کشور ثبت شده که این میزان در مدت مشابه‌سال‌قبل برابر۲۸۸هزار و ۵۴۰قره‌ازدواج‌است.اعظم کریمی در گفتگو‌باایران‌افزود ادامه داد:شمار طلاق ثبت شده در ۶ ماه‌سال ۹۹ نیز برابر با ۸۳ هزار و ۴۷۷ و در مدت مشابه‌سال قبل برابر با ۸۱ هزار و ۹۰۹قره در کل کشور است. کریمی تصریح کرد: آمار ازدواج در ۶ ماهه نخست سال ۹۹ دهم درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته و میزان طلاق نیز در ۶ ماهه‌نخست‌سال ۹۹ نسبت‌مدت‌مشابه‌سال‌قبل نزدیک به ۲ درصد افزایش یافته‌است.شه‌گفته‌وی، درصد آمار ازدواج و طلاق در ۶ ماهه‌نخست‌سال ۹۹ در استان‌های مختلف کشور،متعدد بوده،برخی استان‌ها روند کاهش‌وی برخی استان‌ها روند افزایش‌وی داشته‌اند.

زیرا جنس تبلیغات این شرکت‌ها به این صورت است که برای افراد اهداف بزرگی را ترسیم می‌کنند و آن‌ها را از این طریق وارد شبکه‌ای می‌کنند. این نوع فعالیت‌ها برای جوانان آرزوهای تحقق نیافته ایجاد می‌کند و باعث سرخوردگی و اماندگی در آن‌ها می‌شود. این نسل به جای آن که به دنبال آرزوهای متعالی برود با این سرخوردگی‌ها تنها به عزت و گوشه می‌رود و در نهایت به افسردگی و بی‌اعتقادی دچار می‌شود. در حقیقت از جوانان برای رسیدن شرکت به اهدافش سوء استفاده می‌شود، جنس‌های این شرکت‌ها اغلب بی‌کیفیت و گران قیمت هستند. احساس باختن و شکست خوردن در جوان آثار روانی، اجتماعی و عاطفی زیادی دارد. در ادامه برخی از این جوانان برای جبران به عنوان عنصر شکست خورده درصده انقامجبری از جامعه بر می آیند و اقدامات مجرمانه انجام می‌دهند.

مدعیان منطقه خلأ

ادامه از صفحه اول:

می‌توان حدس زد که در این بازه زمانی که هنوز درمان اثبات شده در دسترس نیست، فرصت مغتنمی برای حضور و تبلیغات منابع غیرپزشکی مدعی درمان ایجاد می‌گردد که گروه‌هایی از مردم نیز در شرایط ترس و نگرانی از بیماری و خصوصا فضای استیصالی که از عدم درمان عزیزان‌شان ایجادشده‌است، به سوسو آن که با تمام توان مشغول تبلیغ و استفاده از فرصت ایجادشده است، کهنیده می‌شوند. در این شرایط فرض باید بر این گذاشته شود که مخالفت غیرمستدل در هیچ موردی روشنگر و اقباعی نیست خصوصا وقتی که دسترسی به اصول اولیه منطق و تفکر و سنجهای چون عقل وجود دارد؛ علم شیوه صریح و شفافی دارد؛از نظر عرفی نیز «البیته علی‌المدعی»-گواه و اثبات کردن بر عهده ادعاکننده- است،لذا این گروه‌ها هم می‌بایست چون تمام دیگران مدعی، داروی مورد نظر پیشنهادی خود را در بوته علم به آزمایش بگذارند و موثر بودن آن را به طور دانشی و تجربی اثبات کنند. اگر داروی فرضی خود نظر اثرگذار باشد و تاثیر مثبت آن در کار آزمایش‌های بالینی معتبر اثبات شود که باعث مسرت جهانی بسپار بوده و به عنوان یک داروی موثر علمی به فارماکولوژی علم پزشکی دنیا با حفظ حقوق مولف اضافه می‌شود و بسی مایه‌های مباحثات است، امااگر اثربخشی آن پس از آزمایش‌های علمی تأیید نشود باید قویا رد و از بازی با سلامت و جان مردم در عوارض جانبی احتمالا خطرناک این فرآورده‌ی بی‌خطر جلوگیری شود. در صورت اثبات اثری شیدایی،کسب‌منافع‌ناشروع و پر کردن جیب‌های خود در ابعاد بزرگ از جیب مردم مستاصل و نگران درگیر با این ویروس توسط تولیدگر یا تولیدگران این فرآورده‌قویا مطرح‌است وطبعابرسی‌انظمامی و قضائی را ایجاب می‌کند. در عین حال -البته پس از اثبات قیق از نظر طبی- میل بیمارگند است، به شهرت و امکان وجود اختلالات شناختی هم می‌تواند علت‌احتمالی ادعاهای دروغین باشد. در هر صورت اقتضه بر جمع بساط ادعاهای دروغین است. این مسئله-اثبات یا عدم اثبات مورد ادعا- باید با پوشش رسله‌ای کامل به اطلاع مردم نیز رسانده شود،وزارت بهداشت‌به‌عنوان متولی اصلی و مستقیم درمان و سلامت مردم جامعه، باید موارد مختلف بررسی و نظارت حداکثری را در این موارد اعمال کند.اهمیت اجرا نشده‌شورا توسط شهرداری ها برای جلسه هم اندیشی روز یکشنبه احصا کنند تا آن

سوسوی دیگر شهرداری به تامین اجتماعی بدهی دارد و در حال تهاتر هستند نه تراکم فروشی.وی افزود: مثلا بیمارستان میلاد که ساخت و ساز عظیمی هم دارد، پایان کار ندارد و می‌تواند تخلفاتی هم داشته باشد و سعی دارند پروانه‌ها را تهاتر کنند و بپول تراکم فروشی نیست.هاشمی در پاسخ به این سوال که آیا هیچ اثراتی مشارکت زنده می‌شود یا نه؟ گفت: در حال بحث دامن برزند، عملا یک حرکت دفاعی در جریان است. از سوی دیگر آن قدر فشار روی مخاطب از جمله گروه شبکه وجود دارد که این افراد بعد از عدم دستیابی به اهداف تعریف شده، دچار انواع نومیده‌ها و بحران‌های روحی و اقتصادی می‌شوند. «